Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав
МО «Верещагинский муниципальный район»
(617120, Пермский край, г. Верещагино, ул. Ленина, 26)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2016                                                                                                                              № 26/3
О создании межведомственной рабочей группы по анализу деятельности муниципальных учреждений дополнительного образования

Руководствуясь Законом Пермского края от 7 июля 2014 года № 352 – ПК «О системе профилактики детского и семейного неблагополучия в Пермском крае», п. 3 постановления комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Пермского края от 30 сентября 2016 года № 16 «О мерах, принимаемых субъектами системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, в части организации дополнительного образования несовершеннолетних», комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Верещагинского  муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Создать на территории Верещагинского муниципального района межведомственную рабочую группу по анализу деятельности муниципальных учреждений дополнительного образования.
2. Утвердить состав межведомственной рабочей группе по анализу деятельности муниципальных учреждений дополнительного образования, в части оказания бесплатных услуг по дополнительной занятости несовершеннолетних их доступности, соответствию запросам и интересам несовершеннолетних, в том числе состоящих на учете группы риска социально опасного положения, профилактическом учете органов внутренних дел, находящихся в социально опасном положении.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель КДН и ЗП                                                                                  Д.А. Нохрин
                                                             УТВЕРЖДЕН

постановлением комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав МО «Верещагинский муниципальный район» № 26/3 от 24.11.2016
СОСТАВ

межведомственной рабочей группы по анализу деятельности муниципальных учреждений дополнительного образования.
	Можарова Ксения Геннадьевна
	-
	главный специалист отдела организационной работы и внутренней политики, заместитель председателя КДН и ЗП
	89082665287

	Дудина Светлана Викторовна
	-
	начальник ОДН МО МВД России «Верещагинский»
	89082579068

	Чинных Оксана Анатольевна
	-
	Директор МБУ ДО «ЦПМСС»
	89026434369

	 Мальцева Елена Васильевна
	-
	 Ведущий специалист по воспитательной работе и дополнительному образованию Управления образования
	89028319572